ОБРАЗЦЫ ДОВЕРЕННОСТЕЙ
В Комитет РОССВИФТ

В связи с невозможностью принять личное участие в Общем Собрании РОССВИФТ доверяем представлять наши интересы г-же Ольге Канович, Председателю Комитета РОССВИФТ (или представителю любой другой организации, участвующей в собрании).

С уважением, ______________________________________. (подпись) (Ф. И. О.)
ИЛИ

Образец MT-999 to SABRRUMM.
Quote
We bank (financial institution) authorize Mrs. Olga Kanovich (NMG Chairperson) to represent our bank (financial institution) at the General Meeting of the Russian National SWIFT Association.

Unquote